REQUERIMENTO N.º 626/2017
Informações sobre a conclusão da construção da Escola do Parque dos Cocais.
Senhor Presidente,
Considerando a obra de construção da Escola Municipal no Parque dos Cocais.

O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Em qual estágio da obra se encontra a construção? Qual o prazo final para sua conclusão total?
Qual o orçamento previsto no início da construção? Qual valor a ser gasto para sua conclusão? Enviar informações sobre todos os gastos feitos até agora na referida obra.
Justificativa:
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 28 de abril de 2017.

André Leal Amaral
Vereador - PSDB